
 

  

 

 
 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                                     Tiranë, më ____.____ 2024 
 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr. 3, Tiranë 

E-mail :  roza.ndoj@obp.al  

Ueb-faqe:  www.obp.al  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): REF-09056-06-11-2024 

Numri i referencës së Lotit I: REF-09064-06-11-2024 

Numri i referencës së Lotit II: REF-09066-06-11-2024 

Numri i referencës së Lotit III: REF-09070-06-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale kancelarie e ndarë në 3 lote 

 

Loti I "Materiale Kancelarie me bazë letre"  

Loti II  "Materiale Kancelarie të tjera zyre"  

Loti III "Blerje letër"  

 

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër: Blerje materiale kancelarie e ndarë në 3 lote me fond 

limit të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën 8,412,431 (tetë milion e katërqind e 

dymbëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e një) Lekë pa TVSH 

 

Fondi limit për Lotin I "Materiale Kancelarie me bazë letre" me fond limit të përgjithshëm të 

marrëveshjes kuadër në vlerën 736,606 (shtatëqind  e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtë) Lekë pa TVSH 

 

Fondi limit për Lotin II  "Materiale Kancelarie të tjera zyre" me fond limit të përgjithshëm të 

marrëveshjes kuadër në vlerën  5,737,948 (pesë milion e shtatëqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e dyzetë e tetë) Lekë pa TVSH 

 

Fondi limit për Lotin III "Blerje letër" me fond limit të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në 

vlerën 1,937,877 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e shtatë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë) Lekë pa TVSH 
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri në 24 

muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:  24/06/2024   Ora 11:00  

 
 

 

 

TITULLARI  I OPERATORIT TË BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

ADMINISTRATOR 

 


